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Telefon: 010-203 77 90  

  
2020-08-27 

 Diarienummer 
4.2.1-2020-22958 

       

Hej, 
 
Antalet människor som söker asyl i Sverige har minskat kraftigt. 
Migrationsverkets prognos för i år har justerats från 21 000 till 13 000 
personer. Redan nu befinner sig huvuddelen av de asylsökande i slutet av 
mottagningsprocessen.  
 
Behovet av tillfälliga bostäder fortsätter därför att minska i allt högre takt, 
vilket i sin tur leder till att behovet av Migrationsverkets lokala närvaro 
minskar.   
 
Igår har Migrationsverket gett information till våra medarbetare i Jönköping  
liksom övriga medarbetare i region Öst och Syd, om vilka effekterna av denna 
utveckling blir. Vi vill på samma sätt också vara transparenta i informationen 
till er, därav detta brev.  
 
Migrationsverket vill informera om att vi kommer att minska vår kapacitet 
gällande tillfälliga bostäder för asylsökande. Avvecklingen påbörjas under 
hösten 2020 och kommer att vara helt genomförd i december 2021.  
 
Migrationsverket i region Öst och Syd behöver minska med 500 
boendeplatser redan i år. Under 2021 ska ytterligare 2 700 platser avvecklas. 
Totalt kommer minskningen bli cirka 60 procent från september 2020 till 
december 2021.  
 
Migrationsverket vill även informera om att vi även avser att avveckla 
verksamheten i Högsby, Borås och Mariestad. Beslut om avveckling av dessa 
orter fattas av generaldirektören i september. Närliggande kommuner 
påverkas genom att bland annat tillfälliga bostäder för asylsökande avvecklas.  
 
 
Så kommer avvecklingen av tillfälliga bostäder gå till 
Många av de inskrivna asylsökande kommer att kunna lämna asylprocessen 
genom bosättning i kommun, eller återvändande. I de fall vidareflytt 
aktualiseras kommer Migrationsverket att ta särskild hänsyn till barn och 
personer med särskilda behov.  
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Avvecklingen av de tillfälliga boendena kommer att göras i etapper. Genom 
en etappvis avveckling har vi möjlighet att ta hänsyn till oförutsedda 
händelser, nya förutsättningar och variationer.  
 
Mer information om hur avvecklingen kommer att se ut och i vilken takt den 
kommer att bedrivas kommer löpande att vidarebefordras till er. Om du i detta 
skede har några frågor kring den information som lämnats till våra 
medarbetare går det bra att vända er direkt till mig. 
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
 
Ulrika Ljungdahl 


